ZACAZ

Station

Avia - Bois Guillerot

A36/E60 - Aire de Bois Guillerot
21250 - Glanon

Sur A36/E60 : sens Beaune ?
Mulhouse - km 201 - Pas de
boutique sur cette aire ; elle se
trouve sur l'aire d'en face, aire de
Glanon, une passerelle au-dessus

de l'autoroute y permettant I'accA’s.
47.030532 5.107706

11/12/25
2.039€

11/12/25

Liste des stations pour Glanon (21250)

Gasoil+ Gasoil

11/12/25
1.869€

E85

GPL

Avia - Station-service
A36/E60 - Aire de Glanon
21250 - Glanon

Sur A36/E60 : sens Mulhouse

&#8594; Beaune - km 201
47.032327 5.109635

11/12/25
2.039€

11/12/25

03/08/21
1.709€

11/12/25
1.869€

11/12/25
1.083€

Page 1




