

Liste des stations pour Glanon (21250)

Station	Super 98	Super 95	E10	Gasoil+	Gasoil	E85	GPL
Avia - Bois Guillerot	11/12/25		11/12/25		11/12/25		
A36/E60 - Aire de Bois Guillerot	2.039€		1.939€		1.869€		
21250 - Glanon							
Sur A36/E60 : sens Beaune ?							
Mulhouse - km 201 - Pas de							
boutique sur cette aire ; elle se							
trouve sur l'aire d'en face, aire de							
Glanon, une passerelle au-dessus							
de l'autoroute y permettant l'accÃ"s.							
47.030532 5.107706							
Avia - Station-service	11/12/25 2.039€		11/12/25 1.939€	03/08/21 1.709€	11/12/25 1.869€		11/12/25 1.083€
A36/E60 - Aire de Glanon							
21250 - Glanon							
Sur A36/E60 : sens Mulhouse							
→ Beaune - km 201							
47.032327 5.109635							